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Kupidlovsky Daniel
Pipal Stanislav
Rosol Jiti
Bohdal Jaroslav
Tlusty Jan
Manek Ondfej
Vins Pavel
Frolik Jan
Busta Stépan
Btiza Pavel
Matula Stépan
Bém Patrik

Klos Vaclav
Collie John
Krebs Vaclav
Voracek Karel
Beranek Josef
Patera Miroslav
Pucholt Jifi

Ttma FrantiSek
Rinka Erich
Fingerhut Jif
Kropac Vladimir
Mezera Karel

Potucek Jifi

Janovy Petr
Holik Vlastimir
Hlusicka Josef
Merunka Jan

LIBECOVSKA 14

14,2 km

Vysledky ze 14.7.2007

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1976
1974
1974
1976
1974
1982
1969
1985
1974
1974
1970
1975

Praha Stodulky
Vanaman Kladno
Loko Beroun
Maraton klub Kladno
AC Tepo Kladno
Rakovnik

KOB Kladno

AK Duchcov

Kladno

Maraton klub Kladno
FK Rozdélov

Praha

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1960
1965
1965
1963
1958
1963
1959

Maratén klub Kladno
TJ Sokol Unhost’
ASK Pocerady

Sokol Dolany
Maratén klub Kladno
Louny

TJ Sokol Unhost’

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1953
1954
1953
1956
1954
1953

Maraton klub Kladno
BK Kravaie

Maraton klub Kladno
TJ Sokol Unhost’
Btevnov

Velké Prito¢no

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1945
1943
1938
1940

AC Trial Plzen
Liga 100 Praha
Liga 100 Praha
Maratén klub Kladno

54:33

57:38

59:30
1:00:40
1:02:00
1:02:43
1:08:04
1:08:57
1:09:33
1:11:15
1:23:13
1:25:25

1:04:50
1:04:58
1:05:50
1:07:02
1:09:16
1:10:20
1:17:22

:10:40
:12:57
:13:39
:14:50
:17:35
:19:49

—t e e e ek

:08:40
:11:33
:12:27
:19:13
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Tlusty Ladislav

Duchéackova Ivana
Sovova Barbora

Ruazkova Lucie

Vichova Jana
Prochazkova Alice
Pospisilova Jifina

Repanova Ivana

1940 Maraton klub Kladno
Kategorie E - Zeny do 34 let :

1976 TJ Sokol Unhost’

1984 Revnicov

1983 Maraton klub Kladno
Kategorie F - Zeny nad 35 let :

1972 HSK Benecko

1959 Maraton klub Kladno

1970 Praha

1959 ACOH Praha

1:21:00

1:07:33
1:25:25
1:44:16

1:10:35
1:22:30
1:27:17
1:39:45

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A

RAKOVNICKA

0
g ks
Partnerem poharu je: f EE
e ~

5
Wi



